河 北 省 化 工 医 药 职 业 教 育 集 团

关于举办2021年河北省职业院校学生技能大赛

化学实验技术、农产品质量安全检测、化工生产技术

赛项说明会的通知
各有关职业院校：

根据《河北省教育厅关于举办河北省2021年职业院校学生技能大赛的通知》

（冀教职成函〔2020〕46 号），计划于 2021 年 4 月 18 日举办 2021 年河北省等

职业院校学生技能大赛说明会，现将有关事项通知如下：

一、参会范围

拟参加 2021 年河北省职业院校学生技能大赛化工生产技术（中、高职组）、

化学实验技术、农产品质量安全检测赛项比赛的相关院校领队、指导教师。

二、会议地点

石家庄上东国际酒店（石家庄市高新区黄河大道 118 号）

三、会议时间

4 月 17 日全天报到

4月 18 日召开会议

四、会议内容

18 日 9：00-12：00 分赛项召开会议：

1.国赛专家介绍国赛赛事规程和相关政策；

2.省赛技术专家对 2021 年省赛赛事规程进行详细解读。

18 日 14：30-16：00

分赛项讨论

五、防疫与安全须知

1.请各代表队及各有关单位高度重视疫情防控工作，按照疫情防控常态化

相关要求，提前做好各项准备工作。

2.参会代表须遵守会议酒店相关防疫规定。

- 2 -

3.参会代表应当切实增加疫情防控意识，做好个人防护工作。参会前主动

减少外出和不必要的聚集、人员接触，不到人群拥挤、通风不好的场所，不到

疫情防控处于中高风险等级的地区，乘坐公共交通工具时应注意规避疫情风险。

六、其他事项

1.参会报名截止日期为 4月 14 日，有意参会的院校请在报名截止日前登录

将 “参会信息回执表”（附件）发到相关赛项联系人邮箱。

2.此次会议不收取会议费，参会代表交通、食宿费自理。

4.联系人：赵璨 电话：0311-85256055

13832117033

邮箱：hbhysysx@163.com

附件：参会信息回执表

河北省化工医药职业教育集团

2021 年 4月 9 日

- 3 -

2021 年河北省职业院校学生技能大赛

化学实验技术、农产品质量安全检测、化工生产技术赛项说明会

参会信息回执表

参赛院校： 年 月 日

姓名 性别 民族 职务/职称 参会赛项 联系电话 电子邮件 是否住宿 报到时间